PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

AVISO DE SESSÃO DE AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS E

DIVULGAÇÃO DOS VENCEDORES

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022 – PMG

A Comissão Permanente de Licitação do Município de

GARARU, torna público, para conhecimento de todos, a

CONVOCAÇÃO dos licitantes/agricultores familiares para a sessão de
avaliação das amostras e divulgação dos vencedores da Chamada

Pública nº 01/2022 - PMG, que ocorrerá na data 14/03/2022, às 14:00

horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação, e tem como
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR

FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

PNAE, deste Município de Gararu – Sergipe, conforme especificações

mínimas, quantitativos e demais condições constantes do ANEXO I -
Termo de Referência, do Edital. Informações complementares,

encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão

Permanente de Licitação, situada à Praça Marechal Deodoro, S/N,
Gararu, Estado de Sergipe. – Telefone: 3354-1240, ou pelo e-mail:

licitacao@gararu.se.gov.br, ou ainda pelo endereço eletrônico:

http://www.gararu.se.gov.br/licitacoes. Horário de funcionamento: das
08:00 às 12:00 de segunda a sexta-feira nos dias de expediente da

Prefeitura Municipal de Gararu/SE.

Gararu (SE), 11 de março de 2022.

ANTÔNIO ROCHA TRINDADE

Presidente da CPL

mailto:licitacao@gararu.se.gov.br
http://www.gararu.se.gov.br/licitacoes